

บัญชีเปรียบเทียบราคากลางวัสดุก่อสร้างตามแผนจัดทา วัสดุก่อสร้างประกอบการจัดทา
งานซ่อมปรับปรุงถนนภายในหน่วย ส.พัน.23 ทภ.3 ค่ายสมเด็จพระเอกาทศรถ อ.เมืองพิษณุโลก จว.พิษณุโลก
ประจำปีงบประมาณ 2561 (เพิ่มเติม)

หน่วย ช.3

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคากลาง ต่อหน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
1	หินคลุก	ลบ.ม.	885	690.00	610,650.00	
2	ยางฉาบผิว	ตัน	3.75	25,000.00	93,750.00	
3	แอสฟัลท์ติกคอนกรีต	ตัน	440	1,700.00	748,000.00	
4	สีเทอร์โมพลาสติก	ถุง	37	1,200.00	44,400.00	
5	ลูกแก้วสะท้อนแสง	ถุง	2	1,500.00	3,000.00	
6	น้ำยาประสานไพรเมอร์	ปีบ	2	2,100.00	4,200.00	
					1,504,000.00	

พ.อ.  ประธานกรรมการ

(พงศธร เมืองแก่น)

พ.ท.  กรรมการ

(สาทิต ทารจันทร์)

ร.ท.  กรรมการ

(เจริญ ศรีษะเกต)